[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 сентября  2013 года

№ 225
 п.Веселый

 О внесении изменений в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 08.04.2010 № 54«Об утверждении муниципальной долгосроч-ной целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры  Веселовского сельского поселения на 2010-2012 годы».

    Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Веселовского сельского поселения, в соответствии с Уведомлением Финансового отдела Веселовского района от 20.08.2013 № 35, в целях повышения эффективности бюджетных расходов поселения,

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 08.04.2010 № 54 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры  Веселовского сельского поселения на 2010-2012 годы» следующие изменения:

1.1.В паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования» цифры изложить в редакции 17 912,3 тыс. рублей, в том числе:
за счет средств областного бюджета – 12 560,2 тыс.рублей, в том числе:

в 2010 году -10608,2 тыс.рублей;

в 2011 году -        0,0 тыс.рублей;

в 2012 году -  1952,0 тыс. рублей;

в 2013 году -        0,0 тыс.рублей;
в 2014 году -        0,0 тыс.рублей;

в2015 году -         0,0 тыс. рублей

за счет средств местных бюджетов -5 352,1 тыс.рублей,

в том числе:

в 2010 году -  2093,2 тыс. рублей;

в 2011 году -  1018,4 тыс.рублей;

в 2012 году -     933,9 тыс. рублей;

в 2013 году -     825,4 тыс.рублей;

в 2014 году -          0,0 тыс.рублей;

в 2015 году -      481,2 тыс.рублей
за счет средств внебюджетных источников -0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2010 году -
не предусмотрено

в 2011 году -    не предусмотрено

в 2012 году -    не предусмотрено

в 2013 году -    не предусмотрено

в 2014 году -    не предусмотрено

в 2015 году -    не предусмотрено

1.2. В таблице  № 1 «Объемы финансирования Программы по источникам и годам» цифры 2013 года «925,4» заменить цифрами «825,4».
1.3. В приложении № 3 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Система программных мероприятий по реализации Программы» цифры 2013 года «925,4» заменить цифрами «825,4».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Веселовского сельского поселения Митяева О.М.
Глава Веселовского
сельского поселения                                                 А.Ищенко

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Веселовского сельского поселения

   от 20.09.2013  № 225
Перечень

объектов текущего ремонта в рамках мероприятий,

запланированных к реализации в 2013 году
                                                                                       (тыс.рублей)
	№ п/п
	Наименование объектов
	Объемы финансирования за счет средств бюджета поселения

	Всего
	Средства областного бюджета
	Средства местного бюджета

	1
	Текущий ремонт объектов водоснабжения с высоким уровнем износа
	825,4
	0,0
	825,4

	1.1
	Текущий ремонт водонапорных башен
	227,2
	0,0
	227,2

	1.2
	Текущий ремонт водопровода и скважин
	598,2
	0,0
	598,2

	1.3
	Средства местного бюджета на приобретение вакуумной илососной машины
	0,0
	0,0
	0,0

	            Итого:
	825,4
	0,0
	825,4